
株式会社レゾナック・テクノサービス 資材部 宛 

 

『レゾナックグループ サステナブル調達ガイドライン』確認完了報告 

 

『レゾナックグループ サステナブル調達ガイドライン』を受領し、内容を確認・理解し

ましたことを報告致します。 

 

     年 月 日 ： 

     御 会 社 名 ： 

     御 部 署 名 ： 

     御 役 職 名 ： 

     御 氏 名 ： 

 

※組織名・部署名に関わらず、貴社サステナブルへの取組み推進の責任者、又は決まって

いない場合には、これに相当する適切な責任を有する方のご署名にてお願い致します。 

※また、今後貴社のサステナブル取組みに関して意見交換の機会を設けさせて頂くことが

ありますので、その際にはご協力を賜りたくお願い致します。 

 

※本ガイドラインに関してのご意見・ご質問等がありましたら、ご記入下さい。 

 

 

 

 

レゾナックグループは、企業の社会的責任（CSR）との概念に留まらず、豊かさと持続性

の調和した社会（サステナブル）の実現に取り組んで参ります。 


